

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ (การทอเชลย(เสนา)ผ้าไหมบ้าน) มีงบประมาณ ๒๕๖๐ (หนึ่งหมื่นห้าแสนบาทถ้วน)
 งบอุดหนุนหมู่บ้านพัฒนา โดย กอ.๔๘ และ ๑๑ ต. ดงสำโรง อ.ลำทะเมนชัย
 จ.นครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...การประชาสัมพันธ์ภาคเขต.๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๓,๕๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ควบคุมค่า pre & post 900 ml มี ผ. 5 (ตามตารางตามแผน/ผล)

- 'တက္ကသိုလ်ဆရာဝန်' (BSc-M) (အထွေထွေ)

1. கி. ஏ. என். க. ஏ. என். என். (10/11/1980)

• 15000, 10000, 5000, 1000 (compression)

๔. ราคาungskำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ก.ย. ๕๐ เป็นเงิน ๒๕๐,๕๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปรอทปรอท ๕.๕ จำนวน ๙ แผ่น

๕.๒ วัสดุการใช้งาน ปี ๕ จำนวน ๑ แผ่น

ผู้.๓.....จำนวน.....แผ่น

๕.๕จำนวนแผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

၁၀. ၂၆ = ၈၁၇၄၄၂၂၃၃ ၁၀၀/၁၀၀၀ ၁၁၀, ၁၁၀

ଉ.ଉ. ନିମ୍ନର ସମସ୍ତଙ୍କୁ ଗଣନା କର

במקום הזה



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

ทางหลวงชนบทหมายเลข ลย.๓๐๔๘ หมู่ ๑๑ ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาวังสะพุง

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๓๓/๐๑/๑๔๐

วันที่

๒๒-พ.ย.-๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๑๙'๒,๑๖๓	๑.๒๗๓๓	๒๔๔,๖๘๑	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๒๔๔,๖๘๑	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๒๔๔,๖๘๑	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๒๔๓,๕๐๐	
	ตัวอักษร	สองแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน			

กรรมการ

(นายจตุภูมิ จาตุรงศา)

นายช่างโยธา ๖

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ดาวสกุล)

นายช่างโยธา ๖

ประธานกรรมการ

(นายเดวิดร์ แสงแก้ว)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๑



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ ทางหลวงชนบทหมายเลข 3048 หมู่ 11 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาวังสะพุง

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ 33/01/140

วันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	700	134	93,800	49	34,300	128,100
2	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	8	646	5,168	90	720	5,888
	รายการอุปกรณ์ท่อ							
3	หน้างานตาดบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	2	295	590	-	-	590
4	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	4	820	3,280	260	1,040	4,320
5	สามทาง 100x100x100 มม. งานสามด้าน	อัน	2	1,460	2,920	260	520	3,440
6	ชุดดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	2	13,800	27,600	-	-	27,600
7	สกรู & ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	8	230	1,840	-	-	1,840
8	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	2	3,830	7,660	440	880	8,540
9	หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.	ชุด	2	1,500	3,000	-	-	3,000
10	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	4	95	380	-	-	380
11	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	2	-	-	440	880	880
12	ค่าข้อมถนบก คลส.	ตร.ม.	5	520	2,600	-	-	2,600
13	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	700	-	-	900/500	1,800	1,800
14	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	700	-	-	150/1000	150	150
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				148,838		40,290	189,128
	ค่าขนส่ง กรุงเทพฯ - วังสะพุง (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.29	10,406	3,035			3,035
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							192,163

ประธานกรรมการ นายเสวตร์ แสงแก้ว

กรรมการ นายจตุภูมิ จาตุรงศา

กรรมการ นายธีรวัฒน์ ดาวสกุล